
MUNICIPIO DE TRÊS CORAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES
Listagem de Liquidações - Relatório Frotas Peças
Período De 01/09/2022 Até 30/09/2022

Data de Emissão: 08/11/22 16:12
Máquina: DESKTOP-A9AQ4NP

Menu: Relatórios/Listagens/Contabilidade/"Liquidação"  1  /  1 

Sld Liq PagarVlr PagoHistórico LiquidaçãoNº AFNº ContratoNº ProcessoCredorNº EmpenhoDocumento FiscalData 

Centro de Custo : AQUISICAO DE PECAS  E ACESSORIOS P/ VEICULOS

Órgão : 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

642,28PAGTO REF. A AQUISICAO DE  RETENTOR  E BUCHA AÇO,PARA MANUTENCAO DE VEICULOS CA 
RETRO JCB, PREGAO PRESENCIAL N. 041/2022, TERMO N. 243/2022, AE/ N.3508/2022, CONF. 
COMP. EM ANEXO. 

005426/20220000243/20220000260/2022SUPREMA MÁQUINAS PEÇAS E 
MANUTENÇÃO LTDA.

0009708/2022NFe Nº  6926 - 31/08/2022 de 
642,28

01/09/2022

1.060,41PAGTO REF. A AQUISICAO DE SENSOR DE TEMPERATURA E SENSPR DE PRESSAO, PARA 
MANUTENCAO DE VEICULOS CA  RETRO JCB, PREGAO PRESENCIAL N. 041/2022, TERMO N. 
243/2022, AE/ N. 3509/2022, CONF. COMP. EM ANEXO. 

005425/20220000243/20220000260/2022SUPREMA MÁQUINAS PEÇAS E 
MANUTENÇÃO LTDA.

0009707/2022NFe Nº  6925 - 31/08/2022 de 
1.060,41

01/09/2022

5.148,72PAGTO REF. A AQUISICAO DE PINO EMBUCHAMENTO, ROLAMENTO, RETENTOR, BUCHA 
ALAVANCA, PARAFUSO, RETENTOR TRASEIRO E DIANTEIRO, JUNTA DE CAMBIO,CJ SINCRONIZADO
E OTROS, PARA MANUTENCAO DE VEICULOS CA PLACA GVK-9522, DA SEMOSP, TERMO N. 
340/2021, AE/N. 1613/2022, CONF. COMP. EM ANEXO.

002191/20220000340/20210000983/2021JOSÉ MARIA PEREIRA0004433/2022NFe Nº  16570 - 01/06/2022 de 
5.148,72

01/09/2022

1.150,73PAGTO REF. A AQUISICAO DE CONJUNTO ROLAMENTO CARDAN, SUPORTE ROLAMENTO CARDAN, 
HELICE DE MOTOR E BOMBA D AGUA, PARA  MANUTENCAO DE VEICULOS CA PLACA BWD-7205, 
TERMO N. 340/2021, AE/ N. 3498/2022, CONF. COMP. EM ANEXO. 

005439/20220000340/20210000983/2021JOSÉ MARIA PEREIRA0009736/2022NFe Nº  17172 - 05/09/2022 de 
1.150,73

08/09/2022

1.635,67PAGTO REF. A AQUISICAO DE REPARO COMPRESSOR E CABEÇOTE COMPRESSOR, PARA 
MANUTENCAO DE VEICULOS CA PLACA PVV-2985, TERMO N. 340/2021, AE/ N. 3555/2022, 
CONF. COMP. EM ANEXO. 

005441/20220000340/20210000983/2021JOSÉ MARIA PEREIRA0009741/2022NFe Nº  17174 - 05/09/2022 de 
1.635,67

08/09/2022

50,16PAGTO REF. A AQUISICAO DE RETENTOR DA RODA DIANTEIRA, PARA MANUTENCAO DE VEICULOS
CA PLACA GVK-9522 DA SEMOSP, TERMO N. 340/2021, AE/ N. 3345/2022, CONF. COMP. EM 
ANEXO. 

004959/20220000340/20210000983/2021JOSÉ MARIA PEREIRA0009032/2022NFe Nº  17099 - 01/09/2022 de 
50,16

08/09/2022

546,94PAGTO REF. A AQUISICAO DE VALVULA DE PRESSAO , PARA MANUTENCAO DE VEICULOS CA 
PLACA PVV-3010 DA SEMOSP, TERMO N. 340/2021, AE/ N. 3268/2022, CONF. COMP. EM 
ANEXO. 

004938/20220000340/20210000983/2021JOSÉ MARIA PEREIRA0008875/2022NFe Nº  17103 - 01/09/2022 de 
546,94

08/09/2022

1.236,54PAGTO REF. A AQUISICAO DE  BALANÇA TRUCK CAMINHAO CARGO, PARA MANUTENCAO DE 
VEICULOS CA PLACA PVV-3016, DA SEMOSP, TERMO N. 340/2021, AE/ N. 2249/2022, CONF. 
COMP. EM ANEXO. 

005371/20220000340/20210000983/2021JOSÉ MARIA PEREIRA0006121/2022NFe Nº  17176 - 05/09/2022 de 
1.236,54

08/09/2022

1.849,65PAGTO REF. A AQUISICAO DE ALTERNADOR, PARA MANUTENCAO DE VEICULO CA PLACA 
GMF-3065, TERMO . 340/2021, AE N. 3515/2022, CONF. COMP. EM ANEXO. 

005319/20220000340/20210000983/2021JOSÉ MARIA PEREIRA0009381/2022NFe Nº  17098 - 01/09/2022 de 
1.849,65

08/09/2022

93,32PAGTO REF. A AQUISICAO DE TUBULAÇÃO COMBUSTIVEL, PARA MANUTENCAO DE VEICULOS CA 
PLACA QUQ-2053, TERMO N. 166/2022, AE/ N. 3513/2022, CONF. COMP. EM ANEXO. 

005428/20220000166/20220000285/2022JOSÉ MARIA PEREIRA0009722/2022NFe Nº  17175 - 05/09/2022 de 
93,32

08/09/2022

2.507,87PAGTO REF. A AQUISICAO DE CONJUNTO RETROVISOR LADO ESQUERDO, PARA MANUTENCAO DE
VEICULOS CA PLACA QUQ-2053, DA SEMOSP, TERMO N. 166/2022, AE/ N. 3512/2022, CONF. 
COMP. EM ANEXO. 

005317/20220000166/20220000285/2022JOSÉ MARIA PEREIRA0009370/2022NFe Nº  17102 - 01/09/2022 de 
2.507,87

08/09/2022

2.966,21PAGTO REF. A AQUISICAO DE TUBULAÇAO COMBUSTIVEL ,2o MOLA TRASEIRA E 3o MOLA 
TRASEIRA, PARA MANUTECAO DE VEICULOS CA PLACA QUQ-2053, TERMO N. 166/2022, AE/ N. 
3333/2022, CONF. COMP. EM ANEXO. 

004933/20220000166/20220000285/2022JOSÉ MARIA PEREIRA0008878/2022NFe Nº  17090 - 01/09/2022 de 
2.966,21

08/09/2022

800,96PAGTO REF. A AQUISICAO DE SUPORTE DE FEIXE MOLA TRASEIRO ESQUERDO E DIREITO, PARA
MANUTENCAO DE VEICULOS CA PLACA PVV-3016, TERMO N. 340/2021, AE/ N. 3269/2022, 
CONF. COMP. EM ANEXO. 

004937/20220000340/20210000983/2021JOSÉ MARIA PEREIRA0008876/2022NFe Nº  17095 - 01/09/2022 de 
800,96

08/09/2022

7.002,45PAGTO REF. A AQUISICAO DE REPARO TURBINA, PARA MANUTENCAO DE VEICULOS CA PLACA 
QUQ-2053, DA SEMOSP, TERMO N. 166/2022, AE/ N. 3620/2022, CONF. COMP. EM ANEXO. 

005518/20220000166/20220000285/2022JOSÉ MARIA PEREIRA0009843/2022NFe Nº  17214 - 12/09/2022 de 
7.002,45

16/09/2022

215,06PAGTO REF. A AQUISICAO DE FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO OLEO, PARA MANUTENCAO DE 
VEICULOS DA SEMOSP, PLACA GMQ-9205, DA SEMOSP, TERMO N. 340/2021, AE/ N. 3517/2022,
CONF. COMP.  EM ANEXO. 

005314/20220000340/20210000983/2021JOSÉ MARIA PEREIRA0009375/2022NFe Nº  17211 - 12/09/2022 de 
215,06

16/09/2022

351,69PAGTO REF. A AQUISICAO DE VALVULA REGULADORA DE PRESSAO, PARA MANUTENCAO DE 
VEICULOS CA PLACA EXE-0157, DA SEMOSP, TERMO N. 340/2021, AE/ N. 3640/2022, CONF. 
COMP. EM ANEXO.  

005609/20220000340/20210000983/2021JOSÉ MARIA PEREIRA0009964/2022NFe Nº  17217 - 12/09/2022 de 
351,69

16/09/2022

2.675,20PAGTO REF. A AQUISICAO DE TANQUE COMBUSTIVEL, PARA MANUTENCAO DE VEICULOS CA 
PLACA PVV-2985, TERMO N. 340/2021, AE/ N. 3560/2022, CONF. COMP. EM ANEXO. 

005442/20220000340/20210000983/2021JOSÉ MARIA PEREIRA0009740/2022NFe Nº  17215 - 12/09/2022 de 
2.675,20

16/09/2022

541,31PAGTO REF. A AQUISICAO DE REPARO VALVULA SECADORA, PARA MANUTENCAO DE VEICULOS CA
PLACA PVV-2978, DA SEMOSP,  TERMO N. 340/2021, AE/ N. 3633/2022, CONF. COMP. EM 
ANEXO.

005607/20220000340/20210000983/2021JOSÉ MARIA PEREIRA0009963/2022NFe Nº  17213 - 12/09/2022 de 
541,31

16/09/2022

541,31PAGTO REF. A AQUISICAO DE  REPARO DE VALVULA SECADORA,  PARA MANUTENCAO DE 
VEICULOS CA PLACA PVV-3016, DA SEMOSP, TERMO N. 340/2021, AE/ N. 3634/2022, CONF. 
COMP. EM ANEXO. 

005606/20220000340/20210000983/2021JOSÉ MARIA PEREIRA0009962/2022NFe Nº  17212 - 12/09/2022 de 
541,31

16/09/2022

31.016,480,00

31.016,480,00

31.016,480,00


